P
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assistenza e cure a domicilio bellinzonese

ATTIVITA APRILE 2024 RESIDENZ A& INCONTRO
TELEFONO 076 615 48 49

CUSTODE SOCIALE CADENAZZO

Martedi 02

Giovedi 04

Venerdi 05

Martedi 09

Martedi 16

Mercoledi
17

Sabato 20

Martedi 23

Giovedi 25

Venerdi 26

Martedi 30

Dal 08.04
al 12.04

14.00

14.00

12.00
14.00

14.00

9.30

11.30

14.00

14.00

12.00

14.00

Caffe e

Condivisione
Attivita Ricreative

Pranzo Condiviso

Attivita libera

Attivita benessere
Shopping

Terapeutico

Pranzo di
Primavera

Laboratorio Cucina

Attivita Ludica
ricreativa

Pranzo Condiviso

Attivita Cognitiva

“Passo la mano”

Da definire
Con Valentina
De Martini

Manicure

Passeggiata al
mercato di
Luino
Organizza “La
Quercia”
Prepariamo il
Pane

Varie

Indovina chi??

Custode sociale

assente



